2018年 7月 17日
会員各位

スポーツクラブ NASパークプレイス大分
営業ＭＧ兼支配人	 橋本高男

夏季休業のお知らせ

向暑の頃、会員の皆様には、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、下記の日程を夏季休業とさせていただきます。会員の皆様には、クラ

ブご利用に関しまして大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります様、

お願い申し上げます。

記

■休業期間	 	 ８月１３日（月）～８月１５日（水）
※８月１７日（金）より通常営業となります。

特別営業	 	 	 ８月１６日（木）１３：００～２０：００
※ジム・プールエリアのご利用は１９：３０までとなります。

以上